
UCHWALA NR

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia -f.:t.. kwietnia 2018 roku

w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektow i wyboru projektow do dofinansowania

w ramach konkursu nr RPLB.01.01.00-IZ.OO-08-K01/17

w ramach Osi Priorytetowej 1 Gospodarka i innowacje, Dziatania 1.1 Badania i innowacje,

Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa

(Dz. U. z 2016 r., poz, 2096 z pozn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust 2 pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ust 2

i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programow operacyjnych w zakresie polityki

spojnosci finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2017, poz. 1460 z pozn. zm.),

uchwala si?, co nast?puje.

§ 1. Zatwierdza si? list? ocenionych projektow w ramach konkursu nr RPLB.01.01.00-IZ.OO-08-K01/17

w ramach Osi Priorytetowej 1 - Gospodarka i innowacje, Dzialania 1.1 Badania i innowacje, Regionalnego

Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020, stanowiaca^Zatacznik do niniejszej Uchwaty.

§ 2, Przyznaje si? dofinansowanie projektom, ktore spelnity kryteria wyboru projektow i uzyskaly

wymagana^ liczb? punktow podczas oceny merytorycznej oraz oceny srodowiskowej, wyszczegolnionych

w pozycjach od 1 do 12 listy ocenionych projektow, stanowiacej Zaiacznik do niniejszej Uchwaly.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza si? Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj?cia.

Kaminaki



s Fundusze
Europejskie
program Regionainy

Unia Europejska
Etiroptjilti* Funausie

Zalacznik •>,-,-
do Uchwaly ftKOU
Zarzadu Wqjewodztwa Lubuskiego

I.J6ftJBSfclRf... 2017r.

LISTA OCENIONYCH PROJEKTOW W RAMACH KONKURSU NR RPLB.01.01.QO-IZ.OO-08-K01/17 OS PRIORYTETOWA 1 GOSPODARKA I INNOWACJE Dzialanie 1.1 Badania i Innowacje

L,
Numerreierencyjny

wniosku
Nazwa Beneficjenta Tytul projektu Ad res siedziby Typ

projektu
Calkowita warto^c

projektu (PLN)

Warto&C wydatkow
kwaiifiko wain yen

(PLN)

Wartoic

dofinansowania

(PLN)

Maksymalna

moiliwa do

idobycia Nuba

punktow

Liciba
przyznanych
punktow po

ocenie

Wynik oceny
merytorycznej

Wynik oceny

(zgodnii z art. S3
ult 2uitmy

wdrojwkwrtj)

Projekty, ktore spetnity kryteria i uzyskaty wymagana. liczbe. punktow, wybrane do dofinansowania

1.

2,

3.

4.

5.

6.

RPLB.01.01. 00-08-

RPLB.01. 01 .00-08-
0015/17

RPLB.01. 01. 00-08-
0004/17

RPLB.01. 01 .00-08-
0010/17

RPLB.01 .01. 00-08-
0020/17

RPLB.01. 01 .00-06-
0022/17

Inweslycja w infraslruklure
badawczajaparaturedo

prcwadzenia projektow B-tR
spitkiDTP, zsiedzibg.*

Zielonej Gorze.

Realizacja przez firm?
SQBEXSp.zo.O.w

mieiscowosci Trzeblcz
pro;ektu badswczego

majacego na celu
opracowanie innowacyjnego

produktu - podloza
ogrodniczego o unikalnyrn
skladzieiwlasciwosciach

RozbutJowa budynku i zakup
wyposazenia laboratorium dla
badaii innowacyjnych powtok
galwanicznycti dla przemyslu

noforyzocyjiego

Oplymalizacja
wielkopowierzclinicwycli
melod transferu grafenu

HSMG®

Sadanie i rozwoj technologii
pc*lok galwanicznych

Opracowsnie przez firm?
DTP w Zielonej Gorze

systemu wsparcia
cuslomizowanych procesow
pradukcyjnych za pomoca.

narz^dzi sztucznsj in'eligencji
i zasAanEGwanych lechnik
rozpoznawania obrazow.

DTP sp. z a.o.

SOBEX SPOLKA Z OGRANICZON^

ODPOWIEDZIALNOSCIA

Zakla-d Wielobranzowy
'Ga'wanizemia" sp. z o. o

Advanced Grapfiene Producls Sp. z
0.0.

Zaklad Wielobranzowy
"Galwanizernia" sp. z o. o

DTPsp.zo.o.

ul. No*y Kisielin-
Anloniego Wysockiego
4,65-002 Zielona Gora

ul. Poznaiska 62, 66-
530 Trzebicz

ul.KozifChowska 5, 68-
1002agari

ul. Nowy Kisielin-
Antoniego Wysockiego
4,66-002 Zielona Gora

ul.Kozuchowska 5, 68-
lOOZagah

ul. NowyKisielin-
Antoniego Wysockiego

!l

1

II

1

1

1

391 176.&0

2993818,37

2655816,00

1350445,40

793131,20

5 993 770,00

317510,00

2845755,87

2159200,00

1153714,50

704811,20

5945527,50

174630,50

1735276,79

1035720,00

876897.30

525684,90

4383022,00

53

S3

53

53

53

53

47

46

45

44

42

42

pQzytywny

pozytywny

pozytywny

pozytywny

pozytywny

pozytywny

pozyty^ny

pozytywny

pozytywny

pozytywny

pozytywny

pozytywny



7.

8.

9.

10.

11.

12.

RPLB.01. 01 .00-08-
0028/17

RPLB.01 .0100-08-
0001/17

RPLB.Q1.01. 00-08-
0005/17

RPLB.01 .01 00-08-
0025/17

RPLB.01 ,01. 00-08-
0018/17

RPLB.01 .01.00-08-
0024/17

Opracowanie innowacyjnego
urzadzenia do korekcji

poslawy SCTS (Spine Corec
Teacher S!i:k).

kompalybilnegoz
oprogramowaniam

kompittercwym Spine Care
orazaplikacjqmobilna.

SpineApp w celu profilaktyki,
rehabilitacji i leczenia

bezinwazyjnego wad pcslawy
ciaJa.

Aulonom:czny system
kryptograficzny ze wsparciem

dla bezpiecznej dyslrybucji
kluczyjednorazowych

Badanla nad zmniejszeniem
smiertelnosci zwierza.t w

trakcs trwania budowy na
nwestycjach liniowych (drogi,
gazocisgi, ko!eje) poprzez
sttforzenie innowacyjnych
putapek zy-votownych dla

pizedstawicieli herpslofauny.

Dywersyf kacja dzialalnosci
firmy CADWIT Gorzowska
Fabryka Maszyn Sp.z o.o.

popizez utworzenie
infrastruktury bsdswczo

razwojowej B-iR

Bezpieczna daza, zdrcwy
rozwoj!- System do

diagnozowaniai
wspieranialeczenia kobiet w
dazyorazdzigcido6roku

zycia

Rodzina modulowych
wycinareh wad z funkcj^
optymaliza-iji jako nowy

produkl Gorzowskiej Fabryki
Maszyn CADWIT spoiki z 0,0.

PROSPECTIVE SPCtKAZ
OGRANICZONA

ODPOWIEDZIALNOSCIA

4 SYSTEM POLSKASPCtKAZ
OGRANICZONA

ODPOWIEDZIALNOSCIA

Os Eto Spc^a z ograniczona,
odpowiedzialnoscia.

Gorzowska Fabryka Maszyn CADWIT
Sp zo.o.

IQ PHARMA SPCtKAAKCYJMA

Gorzcwska Fabryka Maszyn CADWIT
Sp. z o.o.

ul. Slefana
Czarnieckiego^c/3, 61-

538 Poznaii
Oddziat: ul. Krotka 4,

66-400 Gorzow
Wielko l̂ski

ul. BohaterdA'
WesterplaHe 30, 65-034

Zielona Gora

ul.Kozuchowska 8c, 65-
364 Zielona Gora

Stancwice 29, 65-450
Bogdaniec

ul. ZYGMUNTA
SLOMINSKIEGO
19/144,00-195

Warszawa
Oddziat: ul. Nowy
Kisielin-Anloniego

Wysockiego 2,66-002
Zielona Gora

Slanowice 29, 65-450
Bogdaniec

I

!

I

(I

I

I

SUVA

6302661,50

2820814,40

799625.38

50574000

2364361,20

1 134 190,09

28 116 550,44 z\0

2540444,40

763690,38

411933,74

2332161,20

985951,92

26 009 309,21 zl

4582558,18

1929375,80

458080,64

220219,43

1 671 903,24

728 180,51

18 321 549.29 zl

53

53

53

53

53

53

42

40

40

33

35

32

pozytywny

pozytywny

pzytywny

pozytywny

pozytywny

porytywny

pozytywny

pozytywny

pozytywny

pozytywiy

pozyiywny

pozytywny



Projekty, ktore nie spefntty kryteriow i/lub nie uzyskaly wymaganej Eiczby punktcw

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

RPLB.01. 01. 00-08-

0006/17

RPLB.01. 01. 00-08-

0031/17

RPLB.01, 01 .00-08-

0032/17

RPLB.01. 01. 004&-

0011/17

RPLB.01 .01. IXWB-

0007/17

RPLB.01 .01.0048-

0009/17

RPL8.01. 01. 00-08-

0016/17

RPLB.01 .01. 00-08-

0012/17

Opracowanie zintegrovranego

systemu monitoringu pojazdow

cc'porncgo na zaklficsria

Prace B*R majace na cekj

stworzenie innowacyjnego w
sksl: ponadregkxialnej praiowp j

urzadzeria EMS w fiunie
INNWELLwSwiebodzinie.

Pizeprcwadzenie badan

przemystowych i
eksperymentalnych prac

rozwojowych wcelu opacowania
innowacyjnego teminala

tetematycziiego

CENTRUM BADAWCZO-

ROZWOJOWE

INNOWACYJNYCH

PROIXIKTOW, TECHNOLOGII,

PROCESdWWZAIWESIE

WTSZUKIWAMA,

ZARZADZANIA,

PRZETWARZANIAI

WIZUALIZACJi DANYCH

SATELITARNYCH

Opracowanie un^dzeria do
zasilaniawodorem ukladu

wspWspalania z biogazem, w
cslu potepszenia wtascwoid
energetycznych mieszanki
palwowej craz wydsjncsci

silnikftw.

Inteligentne uklady ssnscryczra

do zaoadzania o^weOeciiem w

rozwiazaniach od smrt lighting

do smart city. Badania i

prototypowanie.

Prace B+fi, kfwych celem jest

stwwzenie prototypow

RiikrcsEwiso1*1 jsko *.ydi;nych i

skakwalnych naizfdzi do

rozwpju dziatalnosci firni z

sektora MMSP i StartUp'ow.

Prace B+fi majace na celu

stwwzenie prototypu grzadzenia

tetemedycznego i jego

cprogramowania do podstawnvej

zdslnej dagnostyki medycznaj w

fimie Dr Smart w Goracwie

Wfcp.

IT Safely Sp.z o.o.

INNWELL SPOLKA Z OGRANICZOUA.

ODPOWIEDZIALNOSGIA

Infis Sp.z o.o.

4 SYSTEM POLSKA SP6LKA Z

OGRANICZONA.

ODPOWIEDZIALNOSC1A.

Zaktad Badawczo - Rozwotowy

Bioekogaz Spolka z ogrankzon^

odpowedziainostî

B10TSp.zo.o

DRUKARN1A WIELKOFORMATOWA

PROSPER MACIEJ CZERNlAWSKi

WEST BROKERS MACIEJ

CZERNIArtSKl PROSPER24.PL MACIEJ

CZERNlAWSKi PROSPERA

OR SMART SP6LKAZ OGRANICZONA

ODPOWIEDZIALNOSCIA,

til. Kosfrzyrlska 3, 65-127

Zielona Gfira

ul.D^browskiego SOB/113,

50-451 Poznart

ul. Karola Olszewskiego

19A, 2W63 Kielce

til.BohaterowWBstecplatte

30,65434 Zielona G6ra

ul.Chopkia19A, 65̂ 131

ZiebnaGtra

ul.Nowy Bsiefin - Nowa 7,

6&W2 Zielona Gora

ul.Wafczatol14,6&-400

GotzowWelkopolski

ul. Na Stoku 73, 61-663

Poznafi

I

I

I

II

I

I

I

'

4031203,90

3850269,31

2889676,00

3 586 207,68

5873435,35

4899356,61

1 340 305,76

3905800,36

3827808,79

3780349,31

2782611,00

2915616,00

5261626,15

4899356,61

1306863,76

3424361,46

2296684,83

2875758,73

2090205,00

1603368,80

4167610,60

2123671,26

970497,25

2 593 906,61

53

53

53

53

53

53

53

53

45

44

43

41

39

36

32

31

negatywryna

kryteriach

dopuszczajacycri

negatywnyna

kryteriach

dopuszczajacych

negatywnyna

kryienECii

dopuszczajacych

negatywnyna

kryferich

srodowiskowych

negaiywnyna

kiyteriach

dopuszczajacych

negatywnyna

kiyteriach

dopuszczajacych

negatyvmyna

kiyferiach

dopuszczajacych

negatywny na

kryteriach

dopuszczajacych

negafywny

negatywny

rwgatywny

negatywry

negatywny

negatywny

negatywny

negatywny



21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28,

RPLB.01 .01. 0048-

0027/17

RPLB.01. 01. 0048-

0029/17

RPLB.01 .01. 00-08-

0013/17

RPfafl1.Ql.OM8-

0034/17

RPLB.01. 01.00-08-

0008/16

RPLB.01 .0100-08-

0026/17

=16.01.01 .OW&0003/

RPLB.01. 01 .00-08-

0017/17

Prace B+R nad opracowaniem
lechnologij przetwarzania

pierwotnych ognw fit-chkxek
tionylu (Li-SOC!2).

Opracowanie technologii

system u wspierajaeego
archiwizacje cyfrowa.

przeprowadzana. przez osoby z
n iepetnos prawnosciami

Opracowanie przez MediRaj Sp.
z o.o. Sp. k. innowacyjnej ustogi

konsultacji tetemedycznej w
wyniku pfzaprowadzmych prac

B+R.

Kraca B+K uxieninnowane na
wypefnienielukwwiedzy

inzynierii medycznej z zakresu

opracowania pionierskiej na
swiecie technologii produkcji

elektrod EKG

ietektrokardiografia)

jednokrotnego uzycia z

wykorzystaniem nowego

przewodnika do budowy SNAP-

SENSOR (w tym wykofzystanie

grafenu) oraz
elektroprzewodzacego

Innowacyjne materiaiy na bazie
wegla bmnatnego

BAUANIAWCELU

STWORZENIAPROTOTYPU

PROGRAMU

OBLIGZENIOWEGO DO

PROJEKTOWANIA

ELEMENTOW

KONSTRUKCYJNYCH W

DREWNIANYM

BUDGWNICTWIE
S7KIP1 FiniAf/U

Technologia hytxydowego
wytwanzania matti z

tiniepafnkxiych materiatow

nanokompozytow przy

zastosowaniu niskoemisyjnycri

procesoH przyrostowych

Inwestycje firmy Kietzmann

Coatings Sp. z o.o. w

'RECUPYLPOlSKA-SPCtKAZ

OGRANICZONA.

ODPOWIEDZIALNOSCIA.

PRO-AKTA SECURITY MACIEJ

SZYKULA

UEDIRAJ SPOLKA Z OGRANICZONA,

OOPOWIEDZiAUJOSCIA SPOLKA

KOMANDYTOWA

KHM Spfflka z ogranfczOTEi
oofwwieifeiaino&ta.

ZaMad Inzynierii Sanitamej i Elekbycznej
.HOSSA' Zenon Hodjfi i Henryk Sojka

Spctta Jawna

IN2YNIERSKI3iuroPrajekBwJerzy

Prlrowsia

Dual A-Krajewski, W. Niekraszewicz

Spotka Jawna

Kietzmann Coatings Sp. z o.o.

ul. Teatralna 49, 56-400

GorzowWielkopoiski

ul. Franciszka Walozaka

25/104, 56-400 Gorzow

Wielkopolski

ul. Gbrczynska 17, 66-400

Gorzow Wielkopolski

ul.GMvma 1,66-340

Przjftocaia

ul. Loehowska 3, 66-100

UPinki5l67410LiPinki

ul. Generate Jozefa Bema

29, 65M»1 ZieSona G6ra

ul. Swietego SAchala 2, 68-

lOOZagan

1

1

1

1

1

1

1

II

739 803,24

2 008 495,00

2853316,50

5665650.00

11685686,01

660617,44

5325389,00

17 066 644,83

674 736,24

1729482,00

2764536,50

4981400,00

9954184,33

606 107,44

4530785,00

10000000,00

374847,49

1160267,75

2132280,70

3435700,00

7 301 897,89

464652,07

3446071,00

4500000,00

53

53

53

53

53

53

53

53

31

31

31

30

29

27

26

26

negatywny na

kryteriaeh

dopuszczajacych

negatywny na

kryteriaeh

dopuszczajacych

negatywny na
krytefiach

dopuszczajacych

negatywny na
kryteriach

dopuszczajacych

negatywny na

kryteriach

dopuszczajacych

negatywny na

kryteriach

dopuszczajacych

negaiywnyna

kryteriach

dopuszczajacych

negatywny na

kryteriach

dopuszczajacych

negatywny

negatywny

negatywny

negatywny

negatywny

negatywny

negatywny

negatywny



29.

30.

31.

RptRQUH.oo-48-
0019R7

RPLB.01.01. 00-08-

0021/17

:iB.01,01.0(K&0002/

Zirrtegrwrany system do

Zarzadzania Usfogami i
Procssamt (ZUiP) da

przedsiebiorstw na platforrrtie

servnsowej poprzez
jmptementaqeinnowacyjnycti

fankcjonalnoici wraz z
zaawansowanymi

medianizmami przetwarzania
danych z wykorzystaniern sJn&a

analiryczmQO

Reafizacja prac B+R
ukierunkowanych na
opracowani* systemu

predykcyjnego ola procesdw
eoergetycznych, cieptortniczycfi,

gazowniczych

'NATURA-MEDICA-Centrum

bada«czQ-razwojow8

spersonalizowanych mefed

leczema chorob owlizacyjnych"

SKA-fT SP&KAZ OGRHOCZOr̂

ODPOWEDZIALHOSCLV

SKA SP6LKA Z OGRANK20NA.

ODPOWEDZIALHOSCIA

Fohvark Pszczew Lukasz Robak

32.

33.

34.

RPIBQ101.0M&-

0014rt7

RPIB 01.01 .WH»-
0030/17

RPLB.01.01 .Ofrtt-

ZaUad Pwl̂ gnacj On«i i

Ziete™ Tomasz Rymeszeiristo

AJRGALLWGSPOtXAZ

OGRAWCZONA

ODPOWEDZIAIWOSCIA

•GORZOWSKI OSRODEK

TECWOLOacZNY-PARK

NAUKOW3 - PRZEMVSLOW

SPOtKAZOGRANICZO^
ODP01MEDZIALNOSCIA.

pzecwdziabnia ptzymoztom »
pradukqi m^ i (MDCOMHHarzywiei.

Opracowanie na dnxbe prac badawczo-
rowcjwrydi irvHwacyjnei pWfonny
social Uiarirg do obefegp cal <w*r

GprzadaioiffieoAfCafing

TWFonna Ooradcza GOT PW jato
katBfizator rawwaqi i ITOWJJ Usstoch

MSP-

ui. J&dnychowska 46,65-

012ZietonaG6ra

U. Jedrzychowska 46, 65-

OOlZiekKiaGya

ul.Stefana6abr«go11,

65-330 Pszczew

I

I

II

SUMA

4546608,00

3982666,00

12051660,10

96 962 811,09 zl

4381 OOWKJ

3591666,00

9995000.00

81 407 +98,59 zl

Pro]ekty, kt6re nle speinHy kiyterldw formalnych

ul-S»un^Dw20Aa,65-
101Z«tonaabra

U.SidachowEk8l.6MI22
ZielonaGOra

ul.Teattafcta 49, 66-400

I

I

I

SUMA

254060&25

3946916,9*

487870,37

6 975 392^8 zl

2392920,25

3935376,94

469 240.37

6798037^6x1

3237296.60

2607485,40

5562049,79

52 944 251. 77 zl

1852896,20

2811262^5

261 181,02

49253MJ7zt

53

53

53

53

53

53

21

21

17

e

0

0

negatywyna

kryteriaeh

dopuszczajacych

krytenacn
dopuszczajacycfc

kryteriaeh
dopuszczajacydi

tayteriadi
tormakiych

negetywnyna
taytanadi
fannakiych

negatyvwyne
tuytanadi
fmnakiydi

JWga^n f̂;

1

negatywny

negatywny

negatywny

nega^wiy ;

1

negatyM?

J projekty, Wore spehiity krytela j uzyskaty nymagerq l;c;b$ punktdw, wyfrane do dorlnansowania

]pro;ekty. ktore nia sanity krytericrw L'ljb nie uzyskaty wymaganej liczby punklfiw

Jprojekty, ktoie rtie spetnity kryleiiow formalnych


